

## OGŁOSZENIE O PISEMNYM PRZETARGU PUBLICZNYM NA SPRZEDAŻ BARAKOWZU

### I. DANE SPRZEDAJĄCEGO:

Powiat Poddębicki w imieniu którego działa Zarząd Powiatu w Poddębicach  
99-200 Poddębice, ul. Łęczycka 16, NIP 828-135-60-97, tel. (043) 678 78 00,  
powiat@poddebicki.pl

### II. OPIS PRZEDMIOTU SPRZEDAŻY:

Przedmiotem sprzedaży jest barakowóz na kołach.

### III. MIEJSCE I TERMIN PRZEPROWADZENIA PRZETARGU:

Otwarcie ofert odbędzie się w dniu **27 kwietnia 2020r. o godzinie 9.00** w siedzibie  
Starostwa Powiatowego w Poddębicach przy ul. Łęczyckiej 16 ( pokój 309 ).

### IV. MIEJSCE I TERMIN, W KTÓRYM MOŻNA OBEJRZEĆ PRZEDMIOT SPRZEDAŻY:

Przedmiot sprzedaży można oglądać w dniach **9 kwietnia 2020 r. – 24 kwietnia 2020 r.**  
w Poddębicach przy ul. Łęczyckiej 16 – po uprzednim uzgodnieniu terminu z Panią Barbarą  
Wabiszewską (tel. 502-110-630).

### V. CENA WYWOŁAWCZA:

800,00 zł. brutto

### VI. WYMAGANIA, JAKIM POWINNA ODPOWIADAĆ OFERTA:

Oferta, której wzór stanowi załącznik nr 1 do ogłoszenia powinna zawierać: imię i nazwisko  
lub nazwę (firmę) oferenta, adres lub siedzibę oferenta, oferowaną cenę brutto,  
oświadczenie oferenta, że zapoznał się ze stanem przedmiotu przetargu lub że ponosi  
odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji z oględzin, oświadczenie oferenta, że  
przyjmuje warunki przetargu, zapoznał się i akceptuje treść wzoru umowy oraz treść  
protokołu zdawczo-odbiorczego; oświadczenie, że nie wnosi zastrzeżeń co do stanu  
technicznego i prawnego przedmiotu sprzedaży, NIP i REGON/PESEL oferenta, telefon  
kontaktowy, datę sporządzenia oferty.

### VII. TERMIN, MIEJSCE I TRYB ZŁOŻENIA OFERTY ORAZ OKRES, W KTÓRYM OFERTA JEST WIAŻĄCA:

Warunkiem udziału w niniejszym przetargu jest złożenie pisemnej oferty **w terminie do dnia  
24 kwietnia 2020 r. do godz. 15.00.** Decyduje fizyczne dotarcie oferty do sprzedającego.

Oferty zostaną odrzucone, jeśli zostaną złożone po wyznaczonym terminie, jeśli nie zawiera  
wymaganych danych i dokumentów lub są one niekompletne, nieczytelne lub budzą inną  
wątpliwość, zaś złożenie wyjaśnień mogłoby prowadzić do uznania jej za nową ofertę, jeśli  
oferta nie opiewa na minimum ceny wywoławczej. O odrzuceniu oferty komisja przetargowa  
zawiadamia niezwłocznie oferenta.

Ofertę należy złożyć **w zamkniętym opakowaniu**, uniemożliwiającym odczytanie jej  
zawartości bez uszkodzenia opakowania. Na opakowaniu umieszcza się:

- imię i nazwisko lub nazwę (firmę) oraz adres lub siedzibę oferenta,
- nazwę i adres sprzedającego.
- zapis o treści: **OFERTA – Barakowóz NIE OTWIERAĆ PRZED 27.04.2020 r.DO GODZ. 9:00**

Okres związania ofertą: 30 dni.

### VII. PRAWO ZAMKNIĘCIA PRZETARGU:

Sprzedający - organizator przetargu zastrzega sobie prawo zamknięcia przetargu bez  
wybrania jakiegokolwiek z ofert, bez wskazania przyczyny.

### IX. TERMIN ZAWARCIA UMOWY SPRZEDAŻY: